

## **MEMORANDO**

20241000030573\*

20241000030573

## Jueves, 04 de Julio de 2024

Señores:

JONATHAN NIETO PIEDRAS – Director Jurídico Administrativo

MARYSOL BOVELO GODOY - Líder de Contratación (Contratista).

LEIDY JULIETH CARRANZA SUÁREZ – Abogada Gestión contractual (Contratista).

**GLENN HAWARD FIGUEREDO - Productor** 

**CINDY JOHANNA ARIZA AHUMADA** – Líder Comercial y de Mercadeo (Contratista)

**PAOLA ANDREA FORERO**— Gestor de proyectos (Contratista)

**RAQUEL AURORA MÁRQUEZ ACOSTA –** Gestor de Proyectos (Contratista)

PAULA XIMENA MORA – Profesional de apoyo a la supervisión administrativa y financiera

(Contratista)

**CARLOS VEGA-** Asesor Financiero- Aspectos financieros

Asunto: DESIGNACION COMITÉ EVALUADOR - PROCESO DE SELECCIÓN INVITACION

**ABIERTA No. 011 DE 2024** 

Cordial Saludo,

De conformidad con lo establecido en el numeral 4 del artículo 8 del Manual de Contratación de la Entidad adoptado mediante Acuerdo No. 003 de 2024, la Gerencia de TEVEANDINA S.A.S, se permite realizar la designación del Comité Evaluador del proceso de selección invitación abierta No. 011 de 2024, cuyo objeto es: "SUMINISTRO DE TIQUETES AÉREOS A NIVEL NACIONAL E INTERNACIONAL REQUERIDOS POR TEVEANDINA SAS. (CI-1022-2024/FUTIC Y CI-CO1.PCCNTR.CO1.PCCNTR.5977680-2024/MIN.EDUCACIÓN/RECURSOS PROPIOS)", de la siguiente manera:

COMITÉ EVALUADOR			
FACTOR JURIDICO	FACTOR FINANCIERO	FACTOR TECNICO	



## **MEMORANDO**

20241000030573\*

20241000030573

MARYSOL BOVELO GODOY - Líder Contratación (Contratista).  LEIDY JULIETH CARRANZA SUÁREZ - Abogada Gestión contractual (Contratista).  RAQUEL AURORA MÁRQUEZ ACOSTA - Gestor de Proyectos (Contratista)  PAULA XIMENA MORA - Profesional de apoyo a la supervisión administrativa y	JONATHAN NIETO PIEDRAS –	CARLOS VEGA- Asesor	GLENN HAWARD FIGUEREDO -
	Director Jurídico Administrativo	Financiero	Productor
Inanciera (Contratista)	MARYSOL BOVELO GODOY - Líder Contratación (Contratista). LEIDY JULIETH CARRANZA SUÁREZ - Abogada Gestión	Financiero	AHUMADA – Líder Comercial y de Mercadeo (Contratista)  PAOLA ANDREA FORERO– Gestor de proyectos (Contratista)  RAQUEL AURORA MÁRQUEZ ACOSTA – Gestor de Proyectos (Contratista)  PAULA XIMENA MORA – Profesional de apoyo a la

Los integrantes del comité evaluador serán los responsables de realizar la verificación y evaluación de los aspectos jurídicos, técnicos y financieros, presentar las observaciones y presentación y entrega de los informes de evaluación respectivos, dentro del término establecido conforme al cronograma definido en el proceso de selección.

THON ALEJANDRO LINAR S CAMBEROS

Gerente

TEVEANDINA S.A.S

**Proyecto**: Johana Patricia Labrador Piza – Secretaria de Gerencia *Johana Labrador*